
Obec Ostrov u Bezdružic, IČO 18246061 KE04 1.14.3 UR020

Schválený rozpočet - závazné ukazatele, rok 2024

Třídění: Par vzestupně, Pól vzestupně, Orgl vzestupně, Org2 vzestupně

Rozpočet - závazné ukazatele byly zpracovány v souladu se zněním §11 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů.

PŘÍJMY
Par Pól Nst Zdr Už orgl org2 Název KČ Z toho

1032

3639

3723

6310

PŘÍJMY celkem:

Bez paragrafu
Podpora ostatních produkčních činností
Komunální služby a územní rozvoj jinde
Sběr a svoz ostatních odpadů jiných
Obecné příjmy a výdaje z finančních

5 388 000,00
2 000 000,00

240 000,00
30 000,00

l 000,00
7 659 000,00

VÝDAJE
Par Pól Nst Zdr Už orgl org2 Název KČ Z toho

1019

1032

1036

2292

2321

2341

3111

3399

3543

3631

3635

3639

3699
3721

3722

3723

3726

3745
5213

5512

6112

6142

6171

6310

6320

6399

6402

VÝDAJE celkem:

Ostatní zemědělská a potravinářská
Podpora ostatních produkčních činností
Správa v lesním hospodářství
Dopravní obslužnost veřejnými
Odvádění a čistění odpadních vod a
Vodní díla v zemědělské krajině
Materské školy
Ostatní záležitosti kultury, církví a
Pomoc zdravotně postiženým
Veřejné osvětlení
Územní plánování
Komunální služby a územní rozvoj jinde
Ostatní záležitosti bydlení, komunálních
Sběr a svoz nebezpečných odpadů
Sběr a svoz komunálních odpadů
Sběr a svoz ostatních odpadů jiných
Využívání a zneškodňování ostatních
Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
Krizová opatření
Požární ochrana - dobrovolná část

Zastupitelstva obcí
Orgány Finanční správy České
Činnost místní správy
Obecné příjmy a výdaje z finančních
Pojištěn i funkčně nespecifikované
Ostatní finanční operace
Finanční vypořádání

2 000,00
2 538 000,00

200 000,00
13 000,00

496 000,00
3 300 000,00

8 000,00
5 000,00
4 000,00

109 000,00
100 000,00
490 000,00
10 000,00
40 000,00

415 000,00
185 000,00

2 000,00
933 000,00
25 000,00

2 913 000,00
996 000,00

8 000,00
l 067 000,00

3 000,00
60 000,00

250 000,00
17 000,00

14 189 000,00

FINANCOVÁNÍ
Par Pól Nst Zdr Už orgl org2 Název Kč Z toho

8124

8XXX
Uhrazené splátky dlouhodobých
FINANCOVÁNÍ

-160 000,00

6 690 000,00
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Schválený rozpočet - závazné ukazatele, rok 2024

FINANCOVÁNÍ celkem: 6 530 000,00

Rekapitulace
Příjmy
Výdaje

Financování

7 659 000,00
14 189 000,00
6 530 000,00

Poznámka

K 1.1. 2024 byl odhadnut sisponibilní zůstatek na bankovních účtčch ve výši 10 520 071Kč.
Návrh rozpočtu obce je sestaven jako schodkový. Schodek bude hrazen z přebytků na účtech z minulých let.
Rozpočet byl schválen zastupitelstvem obce Ostrov u Bezdružic dne 12.12.2023 usnesením č. 86/2023.
Položka 8124 byla čerpána v roce 2021- úvěr na zemědělskou techniku do lesa se splatností na 5 let, její splátky v roce 2023 činní 160 000Kč.

Dle §5 odst. 3 zákona č. 23/2017 Sb. o pravidlech rozpočtové odpovědnosti obec Ostrov u Bezdružic sděluje, že infomrace o schváleném rozpočtu na rok
2023 a očekávaném plnění rozpočtu na rok 2023 jsou zveřejněny na webových stránkách obce www.ostrovubezdruzic.cz.

Schváleno usnesením číslo: 86/2023
Dne: 12.12.2023

Počet záznamů: 34
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